Администрация    Чамзинского    муниципального    района

   Республики    Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» июня  2017г.                           р.п. Чамзинка                                                 № 439
О внесении изменений в постановление от 28 марта  2017года  №212

 «Об утверждении Административного регламента администрации Чамзинского муниципального района предоставления муниципальной услуги  «Заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на  здании  или ином объекте недвижимого имущества, находящемся  в муниципальной  собственности Чамзинского муниципального района,  либо  на земельном участке, находящемся  в  муниципальной собственности Чамзинского муниципального района,  либо государственная собственность на которые не разграничена, расположенном на территории сельского поселения, входящего в состав  Чамзинского муниципального района»

 В  целях приведения нормативно-правовых актов администрации Чамзинского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, администрация Чамзинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Внести изменения в постановление администрации Чамзинского муниципального района от 28.03.2017г. № 212 «Об утверждении Административного регламента администрации Чамзинского муниципального района предоставления муниципальной услуги  «Заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на  здании  или ином объекте недвижимого имущества, находящемся  в муниципальной  собственности Чамзинского муниципального района,  либо  на земельном участке, находящемся  в  муниципальной собственности Чамзинского муниципального района,  либо государственная собственность на которые не разграничена, расположенном на территории сельского поселения, входящего в состав  Чамзинского муниципального района» следующего содержания:
1.1. В преамбуле постановления  и  по тексту  Административного регламента    слова «Заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на  здании  или ином объекте недвижимого имущества, находящегося  в  муниципальной собственности Чамзинского муниципального района,  либо  на земельном участке, находящемся  в муниципальной  собственности Чамзинского муниципального района,  либо государственная собственность на которые не разграничена, расположенном на территории сельского поселения, входящего в состав  Чамзинского муниципального района»      заменить   словами «Заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на  здании  или ином объекте недвижимого имущества, находящегося  в  муниципальной собственности Чамзинского муниципального района,  либо  на земельном участке, находящемся  в муниципальной  собственности Чамзинского муниципального района,  либо государственная собственность на которые не разграничена, расположенном на территории    Чамзинского муниципального района».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

Глава  Чамзинского муниципального
района                                                                                                           В.Г. Цыбаков